
 
 

คำสั่งโรงเรียนบ้านศรีสุข  
ที่  80 / 2567 

เรื่อง  แต่งตั้งครู ควบคุม ดูแลนักเรียนเข้าโครงการSex Say Save ตอน “รักต้องรู้”  
ประจำปี พ.ศ. 2567 

................................................................... 
 

  
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 27 แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากร

ทางการศึกษา พ.ศ. 2553 และคำสั ่งสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั ้นพื ้นฐาน ที ่ 1365/2560                     
สั่ง ณ วันที่ 28 สิงหาคม พ.ศ.2560 เรื่องมอบอำนาจอนุมัติการเดินทางไปราชการ ข้อ 5 ให้ผู้อำนวยการ
สถานศึกษา มีอำนาจพิจารณาอนุมัต ิการเดินทางไปราชการของข้าราชการ ลูกจ้าง พนักงานราชการ  
ทุกตำแหน่ง ในสถานศึกษาไปราชการภายในราชอาณาจักร นั้น   

โรงเรียนบ้านศรีสุข จึงอนุมัติให้ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาในสถานศึกษา 
ไปราชการเพื ่อนำนักเร ียนเข ้าร ่วมโครงการ Sex Say Save ตอน “รักต้องรู ้” ประจำปี พ.ศ. 2567   
ในว ันศ ุกร ์  ท ี ่  23 ส ิงหาคม 2567 เวลา 08.30 – 16.30 น.  ณ  หอประช ุมองค ์การบร ิหาร 
ส่วนตำบลศรีสุข ตำบลศรีสุข อำเภอสีชมพู จังหวัดขอนแก่น ดังต่อไปนี้ 

 

1. ครูผู้ควบคุมนักเรียน 
 

 

 
มีหน้าที่ ดูแล ควบคุม นักเรียนดังรายชื ่อ เข้าร่วมโครงการ Sex Say Save ตอน  
“รักต้องรู้” ประจำปี พ.ศ. 2567  จำนวน  20 ราย ตามรายชื่อที่แนบ ให้เป็นไปด้วย
ความเรียบร้อย โดยคำนึงถึงความปลอดภัยของนักเรียนเป็นสำคัญ    

 
  

ขอให้ผู ้ได้รับการแต่งตั ้งปฏิบัติหน้าที ่ ที ่ได้รับมอบหมายด้วยความเอาใจใส่ เพื ่อให้การ
ดำเนินงานบรรลุวัตถุประสงค์ และเกิดประโยชน์สูงสุดต่อทางราชการ 

 
สั่ง  ณ วันที่  19  เดือน สิงหาคม  พ.ศ. 2567 

 
 
 

(นางสาวยุวเรศ  โพธิปัสสา) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านศรีสุข   

 
 

1.1 นายสิทธิศักดิ์ จิตรเขม้น ตำแหน่ง ครูชำนาญการ 
1.2 นางจุฬาลักษณ์  สุนทรชัย ตำแหน่ง ครูผู้ช่วย 



 รายช่ือ เข้าร่วมโครงการ Sex Say Save ตอน “รักต้องรู้” ประจำปี พ.ศ. 2567 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 เด็กชายธนกฤต   หลงน้อย ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2 
2 เด็กชายอนุวรรตน์   สีดาอุบล ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2 
3 เด็กหญิงพรรณกาญจน์   แมลงภู่ ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2 
4 เด็กหญิงจารุภา   ซ้ายหนองขาม ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2 
5 เด็กชายคณบดี   พัสดร ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2 
6 เด็กชายจักรภพ  พันธ์งาม ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2 
7 เด็กหญิงกัญญาวีร์  มีแก้ว ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2 
8 เด็กหญิงเนตรนภา  อักษร ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2 
9 เด็กชาย.อัครเดช   นาคจันทึก ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3 
10 เด็กชายฐิติวัชร์  เขียววรรณ ์ ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3 
11 เด็กหญิงอัมภิกา   บุตรสิม ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3 
12 เด็กชายเอกชัย   ไกยวงษ์ ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3 
13 เด็กหญิงกัญญาพัชร  ศรีประเสริฐ ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3 
14 นางสาวชลธชิา  หวลอาวร ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3 
15 เด็กชายทรงกลด  วิริยะพันธ์ ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3 
16 เด็กชายสุชานันท์  มั่งคล้าย ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3 
17 เด็กชาย.อัครเดช   นาคจันทึก ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3 
18 เด็กชายฐิติวัชร์  เขียววรรณ ์ ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3 



 

ที่ ศธ 04029.139/ว134                       โรงเรียนบ้านศรีสุข  

    ตำบลศรีสุข   อำเภอสีชมพู  
    จังหวัดขอนแก่น   40220 

               
            13  สิงหาคม  2567 

 
เรื่อง ขออนุญาตนำนักเรียนนำนักเรียนเข้าร่วมโครงการ Sex Say Save ตอน “รักต้องรู้” ประจำปี พ.ศ. 2567  
  
เรียน ผู้ปกครอง เด็กชาย/เด็กหญิง………………………………………………………………………………………………………  
 

สิ่งที่ส่งมาด้วย กำหนดการ 
 

                          ด้วย โรงเรียนบ้านศรีสุข ได้นำนำนักเรียนเข้าร่วมโครงการ Sex Say Save ตอน “รักต้องรู้” 
ประจำปี พ.ศ. 2567   ในวันศุกร์ ที ่ 23 สิงหาคม 2567 เวลา 08.30 – 16.30 น. ดังต่อไปนี้  
ณ  หอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข ตำบลศรีสุข อำเภอสีชมพู จังหวัดขอนแก่น จึงเรียนมา 
เพ่ือขออนุญาตนำนักเรียนในปกครองของท่านเข้าร่วมโครงการดังกล่าว  

 

   จึงเรียนมาเพ่ือทราบ 
 

                 ขอแสดงความนับถือ 
 
 

                  ( นางสาวยุวเรศ  โพธิปัสสา ) 
                  ผู้อำนวยการโรงเรียนศรีสุข 

- โรงเรียนบ้านศรีสุข 
- โทรศัพท์ 088-5946495 
……..……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
โปรดกรอกแบบข้างล่างนี้แล้วส่งกลับคืนสถานศึกษา 
 ข้าพเจ้า.................................................................ผู้ปกครองของ........................................ ....................... 
 

 ❑ อนุญาต  ❑ ไม่อนุญาต ให้………………………………………………………….. นักเรียนชั้น……………………….  
เข้าร่วมโครงการ Sex Say Save ตอน “รักต้องรู้” ประจำปี พ.ศ. 2567 

 
 

ลงชื่อ...................................................ผู้ปกครอง  
 

     (…………………………………………..) 
 
หมายเหตุ : โปรดขีดเครื่องหมาย  ลงในช่อง ❑ ที่ต้องการ 



 


